

HVAD ER DER SKET I GARTNERUDVALGET I 2018

Kort fortalt så kæmpede vi hele sommersæsonen med at få vores gartner til at udføre de aftalte opgaver. Den sidste opgave – beskæring af kanter skete i midten af december.

Først på sommeren blev der fældet 5 store træer ved enden af rækken ud mod Greve Centervej samt 2 mindre træer som tog alt lyset for nogle beboere i samme række.

Grundet det fantastiske sommervejr og mangel på vand led vores nyplantede hækplanter. Vi kan først her til foråret se hvor mange der er gået ud. Vi kan derfor blive nødt til at erstatte nogle af hækplanterne.

Til tider har vi stadig en udfordring omkring vores skraldespande. Bestyrelsen har talt om at udskifte alle skraldespande til nogle med låg. Alternativt skal vi i sommerperioden have dem tømt hver uge.

Som besluttet skulle vi ud og finde en ny gartner. Vi har valgt at indgå aftale med den samme gartner som passer den anden del af Søgerparken. Aftale er gældende fra 1. januar. Vi er meget spændte på det kommende samarbejde.

Da vi indgik aftalen nævnte han, at det var muligt at han her i foråret ville starte op med forskellige opgaver. Han har allerede været i vores område flere gange – der er bla. blevet beskåret træer på P-pladserne.

I forbindelse med at vi har skiftet gartner, har vi også indgået en ny snerydningsaftale, da den gamle aftale var via den gamle gartner. Den nye aftale har intet med den nye gartner at gøre, men kontakten er sket via ham.

Grundet det milde vejr har der ikke været det store behov. Men da behovet opstod måtte vi desværre konstatere at Snevagten vist havde glemt, at de havde indgået en aftale med os. Da de endelig fandt ud af hvor vi bor, havde de problemer med at komme med maskiner som passer til vores område.

Da vi desværre ikke har haft behov for at få besøg af Snevagten den sidste måned, ved vi pt. ikke om det fungerer. Men det er noget der bliver fulgt tæt op på.

Til orientering er der med den nye gartner indgået aftale om, at der også sprøjtes kanter på P-pladser og langs visse hegn som vender ud mod belægninger.

Endvidere vil der bliver ryddet sne på alle faste belægninger.

Vi håber meget at vi med den nye gartneraftale kan få løftet standarden på vores område, men beder samtidig alle beboere holde deres paracel fri for ukrudt både foran og bagved.